COMMUNAUTE FRANÇAISE — FRANSE GEMEENSCHAP

MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

[C - 2013/29313]

29 MARS 2012. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française relatif aux aides à la création. — Erratum

Dans l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 29 mars 2012 relatif aux aides à la création publié au *Moniteur belge* du 8 mai 2012, à la page 27028, à l'article 15, § 2, in fine, il y a lieu de lire chapitre VI en lieu et place de chapitre VII.

VERTALING

MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C - 2013/29313]

29 MAART 2012. — Besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap betreffende de steun voor creatie. — Erratum

In het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 29 maart 2012 betreffende de steun voor creatie, bekendgemaakt in het $Belgisch\ Staatsblad\$ van 8 mei 2012, op bladzijde 27131, in artikel 15, § 2, in fine, dient « hoofdstuk VI » in plaats van « hoofdstuk VII » gelezen te worden.

MINISTERE DE LA COMMUNAUTE FRANÇAISE

[C - 2013/29331]

24 JANVIER 2013. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 29 mars 2012 relatif aux aides à la création. — Erratum

Dans l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 24 janvier 2013, modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 29 mars 2012 relatif aux aides à la création publié au *Moniteur belge* du 19 mars 2013 à la page 16403, il y a lieu de lire, à l'article 20 « sous la forme d'une continuité dialoguée » en lieu et place de « sous la forme d'une continuation dialoguée »

VERTALING

MINISTERIE VAN DE FRANSE GEMEENSCHAP

[C - 2013/29331]

24 JANUARI 2013. — Besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap houdende wijziging van het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 29 maart 2012 betreffende de steun aan de creatie. — Erratum

In het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 24 januari 2013 houdende wijziging van het besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap van 29 maart 2012 betreffende de steun aan de creatie, bekendgemaakt in het *Belgisch Staatsblad* van 19 maart 2013, op bladzijde 16466, dient, in artikel 20, in plaats van « sous la forme d'une continuation dialoguée », « sous la forme d'une continuité dialoguée » gelezen te worden.

REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALS GEWEST

SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[2013/202901]

2 MAI 2013. — Arrêté du Gouvernement wallon modifiant l'arrêté du Gouvernement wallon du 1^{er} mars 2007 portant exécution du décret du 7 juillet 1994 concernant l'agrément des institutions pratiquant la médiation de dettes

Le Gouvernement wallon.

Vu les articles 121, alinéa 2, 128, alinéa 1^{er} et 130/1 du Code wallon de l'Action sociale et de la Santé tel que modifié par le décret du 31 janvier 2013 modifiant le Code wallon de l'Action sociale et de la Santé pour ce qui concerne l'agrément des institutions pratiquant la médiation de dettes;

Vu l'arrêté du Gouvernement wallon du 1^{er} mars 2007 portant exécution du décret du 7 juillet 1994 concernant l'agrément des institutions pratiquant la médiation de dettes;

Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 5 octobre 2011;

Vu l'accord du Ministre du Budget, donné le 13 octobre 2011;

Vu les avis n° 51.968/4 et 52.840/4 du Conseil d'Etat, donnés les 19 septembre 2012 et 4 mars 2013, en application de l'article 84, § 1^{er}, alinéa 1^{er}, 1°, des lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973;